
Coordonnées des entreprises de formation reconnues dans le canton de Vaud 
Raison sociale des entreprises Adresse NPA Localité Nom Prénom Tél. Mobile Tél. fixe Adresse email

Entreprises formatrices publiques
1 Commune d'Aigle - Service des forêts Avenue des Glariers 37 1860 Aigle Geissler Christophe 079 342 92 45  024 468 43 03 christophe.geissler@aigle.ch

2 Commune d'Arzier - Service des forêts Rue du Village 22  - CP 7 1273 Arzier Moser Christophe 079 600 95 10 022 366 87 78 christophe.moser2@vd.ch; forets@arzier.ch

3 Commune de Bex - Service des forêts Chemin d'En-Dessous 5 1880 Les Posses-sur-Bex Zuchuat Hervé 079 707 78 41 024 463 25 77 herve.zuchuat@bex.ch

4 Commune de Bière - Service des forêts Route de la Vernettaz 4 1145 Bière Aebischer Romain 079 424 21 94 021 809 60 04 romain.aebischer@vd.ch

5 Commune de Blonay - St-Légier - Service des forêts Case postale 58 1807 Blonay Genoud Mehdi 079 768 34 89 021 564 03 60 mehdi.genoud@bstl.ch 

6 Commune de Bullet - Service des forêts Le Collège 1453 Bullet Wolf Guillaume 079 432 53 87 024 454 45 80 yoann.champod@gmail.com; guillaume.wolf08@gmail.com; commune@bullet.ch

7 Commune du Chenit - Service des forêts Hôtel de Ville  - CP128 1347 Le Sentier Meylan Rémy 079 989 11 80 021 845 45 70 remy.meylan@vd.ch

8 Commune de Lausanne - SPADOM Av. du Chablais 46 1007 Lausanne Werthmüller Yann 079 226 57 55 021 315 57 80 yann.werthmueller@lausanne.ch

9 Commune du Lieu Grand Rue 7 1345 Le Lieu Bornand Yann 079 616 94 64 021 841 10 10 yann.bornand@vd.ch

10 Commune de l'Isle - Service des forêts Ruelle de la Venogette 6 1148 L'Isle Monnier Guy-Robert 079 353 31 24 021 864 40 09 guy-robert.monnier@vd.ch

11 Commune de Lutry - Service des forêts Le Château 1095 Lutry Ribotel Mike 078 840 69 05 forets@lutry.ch

12 Commune de Montreux - Service des forêts Rue du Temple 11 1820 Montreux Maître René 079 194 04 85 021 962 77 86 rene.maitre@montreux.ch

13 Commune de Nyon - Service des forêts Route d'Arzier 22 1264 Saint-Cergue Monnier Grégory 022 360 14 20 gregory.monnier@nyon.ch

14 Commune d'Ollon - Service des forêts Chemin du Lessus 11 1867 Ollon Delacrétaz Thierry 079 262 09 77 024 499 01 80 mapforets@ollon.ch

15 Commune de Pully - Service des forêts Avenue du Prieuré 2 1009 Pully Pidoux Jean-Samuel 079 839 69 58 021 721 39 37 jean-samuel.pidoux@pully.ch

16 Commune de Ste-Croix - Service Chemin/Forêts CP 221 1450 Sainte-Croix Margot Benoît 079 696 60 11 024 454 51 21 benoit.margot@vd.ch

17 Commune de Vallorbe - Service des forêts Place du Pont 1 1337 Vallorbe Favre Lionel 079 262 62 49 021 843 91 36 lfavre@vallorbe.ch; dgrobety@vallorbe.ch

18 Commune de Veytaux - Service des forêts Rue du They 1 1820 Veytaux Rossier Jérôme 079 287 85 34 021 966 05 55 jerome.rossier@villeneuve.ch

19 Commune de Villeneuve - Service des forêts Case postale 6 1844 Villeneuve Von der Aa Martin 079 379 27 56 021 967 07 07 martin.von-der-aa@vd.ch

20 Groupement forestier des Agittes Rue des Salines 9 1853 Roche Gavin Martial 079 211 03 74 021 960 44 87 martial.gavin@agittes.ch

21 Groupement forestier de Ballens - Mollens Chemin du Cambrèze 12 1149 Berolle Bresch Nicolas 079 242 79 51 021 864 43 64 nicolas.bresch@vd.ch

22 Groupement forestier Broye-Vully Petit-Belmont 14 1774 Cousset Oguey David 079 301 38 06 026 662 37 40 david.oguey179@gmail.com

23 Groupement forestier La Colline La Bellangère 4 1271 Givrins Monney Régis 079 632 97 11 022 366 30 79 reg.monney@bluewin.ch

24 Groupement forestier Leysin - Les Ormonts Chemin des Chenevières 11 1863 Le Sépey Jaques Théo 079 301 06 29 theo1004@hotmail.com; laurent.berset@vd.ch

25 Groupement forestier du Nozon Route du Collège 8 1353 Bofflens Siggen Bastien 079 332 16 62 079 909 15 99 bastien.siggen@vd.ch

26 Groupement forestier du Pays-d'Enhaut Case postale 16 1659 Rougemont Cottier Aloïs 079 717 43 51 026 925 11 50 alois.cottier@gfpe.ch

27 Groupement forestier de la Saubrette Grand-Rue 4 / CP 35 1188 Saint-George Pieren Damien 079 515 30 05 022 368 16 41 damienpieren99@gmail.com; quentin.meyer@vd.ch

28 AGFORS - Groupement forestier de la Serine Route des Montagnes 36 1261 Marchissy Ramseier Timothy 079 725 30 85 022 368 18 92 info@agfors.ch

29 Corporation Glâne - Farzin Route des Trois Sapins  42 1680 Romont Deillon Sylvain 077 466 57 03 026 652 07 30 sylvain.deillon@vd.ch

30 Equifor Chemin du Derbel 14  1355 L'Abergement Golay Yves 079 150 74 96 024 441 68 11 info@equifor.net

31 Le Cerisier Sàrl Le Cerisier 4 1374 Corcelles-sur-Chavornay Holland David 079 344 08 00 024 441 66 00 david.holland@vd.ch

32 Triage des forêts du cercle de Cully Route de Vevey 11 1072 Forel Urfer Alexandre 021 781 23 90 alexurferv@gmail.com

33 Triage forestier de la Dôle Rue de Derrière 13 1276 Gingins Miaz Michaël 079 310 08 70 022 369 42 31 miazpotenz@gmail.com; david.rassineux@vd.ch

34 Triage forestier Yverdon-Yvonand Clar-Chanay 1404 Villars-Epeney Perey Philippe 078 696 70 82 024 557 76 24 philippe.perey@vd.ch; brendon.stampfli@gmail.com

35 Tuilière d'Oppens, Forêt-Bois Sàrl La Tuilière 9 1047 Oppens Blanc Julien 079 239 36 57 021 887 66 45 jujublanc1991@gmail.com; jean-philippe.crisinel@vd.ch

36 Service cantonal des forêts - 18ème arrdt - CFPF Chemin de Budron H8 1052 Le Mont-sur-Lausanne Roulin Greg 079 758 48 30 021 316 26 63 greg.roulin@vd.ch

37 Service cantonal des forêts - 2ème arrdt - Les Plans Case postale 83 1880 Bex Desarzens Julien 079 341 68 72 024 557 78 58 julien.desarzens@vd.ch

38 Service cantonal des forêts - 2ème arrdt - Salins Case postale 83 1880 Bex Dupertuis Donovan 079 565 00 18 024 499 10 95 dupertuisdonovan@worldcom.ch

39 Service cantonal des forêts - 11ème arrdt - Risoud Tribillet 33 1348 Le Brassus Meylan Marc 078 843 30 25 021 841 10 10 marc.meylan@vd.ch

Entreprises formatrices privées
40 EFOL  Sàrl Chemin de la Laiterie 7 1036 Sullens Buffat Stéphane 079 611 72 52 021 731 36 26 buffat.stephane@bluewin.ch

41 Entreprise forestière Aeschlimann Route de Grivaz 10 1607 Palézieux Aeschlimann Christian 079 606 47 03 021 905 63 29 aeschlimann74@bluewin.ch

42 Entreprise forestière BMEF  SA Rue du Collège 5 1325 Vaulion Regamey Quentin 021 843 31 31 info@bmef.ch

43 Entreprise forestière N. Bulliard Rue du Collège 8 1562 Corcelles-Payerne Bulliard Nicolas 079 319 35 69 026 660 23 13 bulliard.bois@gmail.com

44 Entreprise forestière G. Clerc Route de la Râpe 3 1052 Cugy VD Clerc Guy 079 347 21 92 guyclerc@bluewin.ch

45 Entreprise forestière N. Dumauthioz Le Verdaux B 1142 Pampigny Dumauthioz Nicolas 079 559 1561 021 800 37 75 n.dumauthioz@bluewin.ch

46 Entreprise forestière Faillétaz Frères Route de Chardève 13 1147 Montricher Faillétaz Jérémy 079 345 28 63 jeremfailletaz@hotmail.com

47 Entreprise forestière J-M. Gaille Rue de la Boulangerie 4 1428 Provence Gaille Jean-Michel 079 624 77 76 024 434 18 94 jmgaille@bluewin.ch 

48 Entreprise forestière Gander et fils Sàrl Chemin des Pierrots 29 1453 Bullet Gander Serge 079 432 53 87 024 454 14 10 info@gander-fils.ch

49 Entreprise forestière C. Limat SA Route du Canard 11 1523 Grange-près-Marnand Morel Sophie 076 471 97 80 079 769 85 53 secretariat@claudelimat.ch

50 Entreprise forestière Métraux  Sàrl Route du Jorat 23 1073 Savigny Métraux Daniel 079 435 16 17 021 784 16 17 metrauxsarl@bluewin.ch

51 Entreprise forestière D. Montandon Sàrl Grand-Rue 22 1454 L'Auberson Montandon Denis 079 219 10 81 024 454 10 65 montandon.foret@bluewin.ch

52 Entreprise forestière Ph. Morisod En Bovéry 43 1868 Collombey-le Grand Morisod Philippe 079 301 36 78 024 472 37 83 info@morisod-forest.ch

53 Entreprise forestière J.-D. Muhlethaler Chemin de Montagny 3 1023 Crissier Muhlethaler Jean-Daniel 079 436 74 24 021 636 43 77 jeanda.1967@gmail.com

54 Entreprise forestière Y. Muzette La Planche 8 1423 Villars-Burquin Muzette Yves 079 610 91 67 024 436 10 45 muzette@bluewin.ch

55 Entreprise forestière J. Palaz c/o H&G Fiduciaire Sàrl - Rue Blavignac 10 1227 Carouge Palaz Julien 079 605 20 93 julien.palaz@netplus.ch

56 Entreprise forestière Pasche & Cie Bas Crochet 2 - Case postale 96 1610 Oron-la-Ville Pasche Eric 079 449 60 22 pasche_cie@bluewin.ch

57 Entreprise forestière Passion-forêt Chemin de la Cressonnière 15 1148 Moiry Miaz Sylvain 079 304 04 29 021 866 18 67 info@passionforet.ch

58 Entreprise forestière P. Porchet Chemin des Rigoles 1 1350 Orbe Deriaz Michel 079 290 56 36 024 441 70 22 info@porchet-foret.ch

59 Entreprise forestière D. Ruch Z.i. de l'Ecorcheboeuf 17 1084 Carrouge Crisinel-Ruch Amanda 079 517 74 34 021 903 37 27 info@danielruch.ch

60 Entreprise forestière R. Salvi SA Chemin Cheseaux Bovet 4 1427 Bonvillars Bignens Valentin 078 900 55 53 078 900 55 53 admin@salvi-sa.ch

61 Frédéric Staehli Services Sàrl Chemin de la Vignettaz 7 1054 Morrens Staehli Frédéric 078 631 21 08 fredstaehli@gmail.com

62 Entreprise forestière WR Sàrl Route de Monthey 6 1880 Bex Wyder Johan 079 356 39 32 info@wrsarl.ch

63 Entreprise forestière N. Zulauff Route de Gruyère 50 1660 Les Moulins Zulauff Nicolas 079 213 84 25 026 924 37 11 nicolas.zulauff@bluewin.ch
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